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Reporte de Investigadores de la Unidad:

814 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN JARDIN BOTANICO
LANKESTER

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Warner Pineda, Jorge 106470017 Activo jorge.warner@ucr.ac.cr

Bogarín Chaves, Diego Gerardo 111510798 Activo diego.bogarin@ucr.ac.cr

Fernández Campos, Melania 111990773 Activo melania.fernandez@ucr.ac.cr

Díaz Morales, Melissa 114490713 Activo melissa.diaz_m@ucr.ac.cr

Belfort Oconitrillo, Noelia 114710448 Activo noelia.belfort@ucr.ac.cr

Pupulin Pupulin, Franco 138000065224 Activo franco.pupulin@ucr.ac.cr

Oses Salas, Lizbeth Melissa 206460326 Activo lizbeth.oses@ucr.ac.cr

Rojas Alvarado, Gustavo 207090411 Activo gustavo.rojasalvarado@ucr.ac.cr

Obando Coronado, Mariel Paola 304960435 Activo mariel.obando@ucr.ac.cr

Karremans , Adam Philip 801150875 Activo adam.karremans@ucr.ac.cr


